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رخداد حادثه ها

شرق: دو عضو باندی موسوم به خون آشامان شمال که 
۱۳ نفر را به قتل رســانده اند، به اعدام محکوم شــدند. 
اعضای این باند شامل دو قاتل، پنج همدست و ۹ مال خر 
بودند که جنایت های ســریالی خود را از ســال ۱۳۷۹ تا 
۱۳۹۴ در شمال کشــور انجام دادند. هشتم فروردین ۹۴ 
خبر ســرقت مسلحانه منجر به جرح به مرکز ۱۱۰ استان 
گلســتان اعلام و تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه 

مجروح، سه روز بعد از حادثه جان باخت.
زنی کــه هنــگام حادثــه همــراه مقتول بــود، در 
بازجویی هــا گفــت قاتلان کلاه کشــی، کلاشــینیکف و 
موتورسیکلت داشــتند. او توضیح داد: قاتلان جلوی ما 
را گرفتنــد و گفتند خودرو را می خواهند و آن را چند روز 
دیگر پس می دهند، ولی با مقاومت مقتول مواجه شدند 
و  ابتدا تیر هوایی شــلیک کردند ســپس گلوله ای به او 
زدند. کارآگاهان، درحالی که ردی از سارقان مسلح وجود 
نداشت، پرونده سرقت های مسلحانه سال های گذشته را 
بررسی کردند و از این طریق به سرنخ هایی دست یافتند. 

همچنین پوکه های جمع آوری شــده از صحنه های چند 
سرقت مســلحانه را باهم مطابقت دادند که مشخص 

شد همه از یک سلاح شلیک شده اند.
مأموران با بررســی دقیق پرونده ها، به فردی به نام 
وحید رســیدند و او را ۲۰ روز تحت کنتــرل قرار دادند تا 
اینکه مشــخص شــد پدر وحید که حدود ۵۰ سال دارد، 
ســارق باسابقه ای بوده اســت. با تکمیل شدن اطلاعات 
وحید، پدر و برادر او دســتگیر شدند و برادر وحید به نام 
رضــا، در بازجویی ها به چند فقره ســرقت و حضور در 
سرقت مســلحانه اعتراف کرد. با دریافت این اطلاعات، 
مشخص شــد که حســین در چهار فقره سرقت حضور 
داشــته و از اسلحه اســتفاده کرده و پســرها فقط او را 
اسکورت می کردند. حســین در بازجویی ها با اعتراف به 
سرقت ها ابعاد جدیدی از پرونده را فاش کرد و از حضور 
فردی دیگر  هم نام خودش خبر داد و ســعی کرد قتل ها 
را گردن او بیندازد. به این ترتیب، متهم چهارم نیز دستگیر 
و از محل ســکونت او اسلحه کلاشینیکف و کلت کشف 

شــد. در ادامه تحقیقات فاش شــد متهم چهارم در ۱۱ 
فقره قتل حضور داشــته است که ۱۰ فقره مستقیم بوده 
و یک فقره هم به دســت فردی به نام تیمور انجام شده، 
اما خود تیمور هنگام سرقت کابل برق فوت شده است. 
بازجویی تکمیلی از متهمان فاش کرد که آنها از ســال 
۱۳۷۹ تا ۱۳۹۴ در شمال کشور در مجموع ۱۳ فقره قتل 
با انگیزه های مختلــف، به ویژه ســرقت و انتقام جویی 
انجام داده اند، همچنین ۸۰ ســرقت مسلحانه مرتکب 
شده اند. «حسین. س» در بازجویی ها گفت: درست است 
که ۱۱ فقره قتــل را انجام دادم، اما همه فکر می کنند که 
این قتل ها تنها به دلیل ســرقت بوده، درحالی که بیشتر 
آنهــا با موضوع مــواد مخدر و برخی به دلیل مســائل 
خانوادگی بوده است. او تأکید کرد: در یک مورد اعضای 
باند گزارش دادند که در مکانی تراکتوری وجود دارد که 
صاحب آنجا مواد مخدر و پول زیاد هم نگهداری می کند 
که به آنجا رفتیم و در نهایت با توجه به اینکه درگیر شده 
بودیــم، برای جلوگیری از گیرافتــادن در چنگال پلیس، 

صاحب آنجا را کشتیم و فرار کردیم. این عضو خطرناک 
باند «خون آشام شــمال» به برخی از جرائم ارتکابی در 
یکی از کشورهای همسایه اشــاره و خاطرنشان کرد: در 
آنجا من تریاک معامله می کردم و شغل اصلی ام قاچاق 

مواد مخدر است.
او اظهــار کرد: من تا هدف خاصی نداشــته باشــم، 
کسی را نمی کشــم؛ برای مثال اگر می دانستم که فردی 
۱۰ میلیون تومان پول دارد و من هم اسلحه دارم، در ابتدا 
می خواستم که بدون درگیری پول را بدهد و اگر مقاومت 
می کرد برای حفظ جان خودم و از ترس، بلافاصله او را 
می کشتم. متهمان بعد از تکمیل پرونده محاکمه شدند و 
اکنون حکم آنها به تأیید دیوان  عالی کشور رسیده است.

بر اساس اعلام هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری 
گلســتان، دادگاه انقلاب گرگان متهمان ردیف اول و دوم 
این پرونده هشت هزار صفحه ای را به اعدام در ملأعام و 
متهم ردیف ســوم را به تبعید محکوم کرد که حکم در 

دیوان عالی کشور هم تأیید شد.

شرق: مجرم سابقه داری که با استفاده غیرمجاز از عنوان پلیس راهور اقدام 
به کلاهبرداری و اخاذی از شــهروندان کرده است، دستگیر شد.  به گزارش 
خبرنگار ما، در پی شــکایت تعدادی از شهروندان از شخصی که با استفاده 
از لبــاس نظامی پلیس راهــور و به بهانه های مختلــف «اخذ گواهی نامه 
بدون  نیاز به سیر مراحل قانونی»، «اخذ طرح ترافیک» و «کم کردن خلافی 
خودرو» اقدام به گرفتن پول از آنها کرده بود، هماهنگی های لازم با مبادی 
نظارتی پلیس راهور تهران بزرگ انجام و در نهایت این شــخص از ســوی 
عوامل بازرســی پلیس راهــور در محدوده خیابان آذربایجان شناســایی و 
دســتگیر و به اداره ســیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.  متهم 
در همــان مراحل اولیه دســتگیری تلاش کرده بود ضمــن معرفی خود با 
نام جعلی «مهدی شــیرزاده» و اعلام پشیمانی ظاهری و تلاش برای اخذ 
رضایت از چند مال باخته شناسایی شــده و همچنیــن طرح ادعای دروغین 
مبنی بر اینکه برای اولین بار اقدام به ارتکاب جرم کرده اســت، زمینه آزادی 
خــودش را فراهم کند، اما بــا انتقال وی به اداره ســیزدهم پلیس آگاهی 
تهــران بزرگ، هویت واقعی اش شناســایی و در بررســی ســوابق وی نیز 
مشــخص شد از ســال ۱۳۷۹ تاکنون، بیش از ۱۰ بار به اتهام ارتکاب جرائم 
مختلف مرتبط با ســرقت، کلاهبرداری، جعــل عناوین دولتی، فروش مواد 

مخدر و... دســتگیر و روانه زندان شده است.  همچنین در جریان تحقیقات 
معلوم شد متهم با مراجعه به محدوده مراکز آموزش رانندگی و همچنین
 پلیس + ۱۰ اقدام به شناسایی متقاضیان دریافت گواهی نامه و عدم خلافی 

خودرو می کرد و ضمن معرفی خود به نام ســروان امید احمدیان، با ارائه 
قول مســاعدت برای اخذ گواهی نامه معتبر و همچنین صفرکردن خلافی 
خودرو بدون  نیاز به پرداخت تمامی پول ثبت شده در برگه تخلفات از مردم 
پول می گرفت.  در ادامه با شناســایی تعدادی از شکات و مال باختگان، این 
افــراد به اداره ســیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شــدند و ضمن 
شناســایی دقیق متهم، اظهاراتی مشــابه در باره شــیوه و شــگرد این مرد 
مطرح کردنــد. متقاضیان دریافت گواهی نامه در اظهاراتی مشــابه عنوان 
کردنــد متهم به آنها گفته بــود با نصف هزینه آموزشــگاه های رانندگی و 
بدون هرگونه امتحان و آزمونی برای آنها گواهی نامه معتبر خواهد گرفت.  
ســرهنگ کارآگاه جهانگیــر تقی پور، معاون مبارزه بــا جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با توجه به حرفه ای بودن 
متهم در ارتــکاب جرائم مرتبط با کلاهبرداری و به منظور شناســایی دیگر 
شــکات و مال باختگان، هماهنگی لازم با بازپرس شــعبه چهارم دادسرای 
ناحیه ۳۲ تهران برای انتشــار بدون پوشــش تصویر متهم صادر شده است 
و از مال باختگانی که موفق به شناســایی تصویر این متهم شده اند، دعوت 
می شــود برای پیگیری شکایات خود به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند». 

۲ خون آشام شمال به اتهام ۱۳ قتل اعدام می شوند
قاتل «اهورا» اواسط هفته جاری

 اعدام می شود
قاتــل اهورا - کودک سه ســاله اهل رشــت -  �

اواسط هفته جاری اعدام خواهد شد. 
به گزارش ایســنا، ۲۲ مهرماه ســال گذشــته 
خبری مبنی بر کودک  آزاری و ضرب وشــتم شدید 
یک کودک در رشــت منتشر شد. در پی این حادثه 
این کودک سه ســاله دچار مرگ مغزی شــد و در 

بیمارستان جان سپرد. 
با اعلام مرگ اهورا به پلیس، ناپدری ۲۷ساله 
او دســتگیر شــد و پس از انکار اولیه، سرانجام به 

قتل و کودک  آزاری اعتراف کرد. 
قاتــل اهورا - کودک سه ســاله اهل رشــت - 

اواسط هفته جاری پای چوبه  دار خواهد رفت. 

عوامل شهادت مأمور انتظامی
 قصرشیرین دستگیر شدند

معاون اجتماعی-انتظامی اســتان کرمانشــاه  �
از دســتگیری عوامــل شــهادت مأمــور انتظامی 

شهرستان قصرشیرین خبر داد. 
ســرهنگ محمدرضا آمویی گفت: ستوان یکم 
«ایوب اسلامی نیا» مســئول دایره مبارزه با قاچاق 
کالای شهرســتان قصرشــیرین بود کــه عصر روز 
پنجشنبه، ۱۶ فروردین ماه در درگیری با قاچاقچیان 

به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
وی ادامــه داد: مأموران مبارزه با قاچاق کالای 
شهرســتان قصرشــیرین پس از اطــلاع از وجود 
خودرویی که حامل سوخت قاچاق بود، به محور 

دارخور اعزام می شوند. 
آمویی خاطرنشان کرد: پس از توقیف خودروی 
حامل سوخت قاچاق، افراد قاچاقچی با مأموران 
درگیر و در جریان آن، ســتوان یکم اســلامی نیا به 
شــهادت می رســد. معــاون اجتماعی-انتظامی 
اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه فرد ضارب پس از 
فــرار در منزل اقدام به خودکشــی می کند، یادآور 
شــد: یکــی از قاچاقچیان دســتگیر و تلاش برای 
دســتگیری دیگــر قاچاقچیــان ادامه داشــت تا 

سرانجام روز گذشتهبه دام پلیس افتادند. 
وی تصریــح کرد: دو نفر از همدســتان ضارب 
پــس از انجام کارهای اطلاعاتــی در یک عملیات 

ضربتی دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. 

نجات مرد جوشکار
 از عمق ۱۵ متری

جوشــکار جوانی که از روی اسکلت فلزی در  �
ساختمان در حال جوشکاری بود و به منفی شش 
ســقوط کرده و دچار مصدومیت شده بود، توسط 

آتش نشانان نجات یافت. 
با اطلاع رســانی شــهروندان به ســامانه ۱۲۵ 
مبنی بــر ســقوط کارگر جوشــکار جــوان از روی 
اســکلت فلزی به عمق محل گودبرداری شــده، 
ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران ساعت ۱۱:۵۵ 
روز جمعــه بلافاصلــه آتش نشــانان را به محل 
حادثه در میدان آرژانتین روبه روی پارکینگ بیهقی 

اعزام کرد. 
حسن امیدوار، فرمانده آتش نشانان، دراین باره 
گفــت: در یــک ســاختمان در حال احــداث که 
اسکلت های فلزی آن برپا شــده بود، کارگران در 
حال جوشــکاری بودند که ناگهان یکی از کارگران 
به نام بهــزاد قائد، ۲۷ســاله، از روی قطعه آهن 
در منفــی دو تعادل خــود را از دســت می دهد 
و بــه کف زمین در منفی شــش ســقوط می کند 
و به شــدت مصدوم می شــود و قــادر به حرکت 

نبوده است.
وی بیان کرد: آتش نشــانان پس از ایمن سازی 
و بــردن برانکارد در کنار کارگــر مصدوم، وی را با 
رعایت اصول ایمنی روی برانکارد فیکس کرده و 
به ســطح زمین انتقال داده و در اختیار امدادگران 

اورژانس قرار دادند. 

صحنه قتل دختربچه ۷ ساله 
مشهدی بازسازی شد

صحنه قتل ندا، دختربچه هفت ساله مشهدی  �
که پس از تعرض کشــته شده بود، در محل وقوع 

جرم بازسازی شد. 
متهم دیروز به همراه بازپرس جنایی دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، تحت حفاظت کارآگاهان 
پلیــس آگاهی، بــه محل وقوع جرم برده شــد و 
پــس از تفهیم اتهــام، مراحل مختلف بازســازی 
صحنــه جرم آغاز شــد و متهم ضمن پاســخ به 
پرسش های مطرح شده، اعلام کرد: آن شب رفتم 
و شیشــه خریدم، بعد آمدم مــواد مصرف کردم، 
برای میهمانی خانه مادرخانمم دعوت بودیم که 
خانواده جلوتر رفته بودنــد. رفتم توی کوچه که 
به آنجا بروم، چشــمم به این دختربچه افتاد، بعد 
این نقشــه به ســرم زد و او را به بهانه اینکه برای 

خانواده اش غذا ببرد، به داخل خانه کشاندم. 
بعد از اینکه کارم تمام شد، خیلی ترسیده بودم 
و او می گفــت که موضوع را بــه پدرش می گوید، 
برای همین با گذاشــتن دســتمال درون دهانش 
و گرفتــن دمــاغ و دهانش خفه اش کــردم، بعد 
کفش هایش را به روی پشــت بام مغازه همسایه 
کناری انداختم و جســد را هم درون یک کیســه 
گذاشــتم و چند تــا کوچه بالاتر رها کردم. ســاک 
پلاســتیکی و نان هــا را هــم روی یک پشــت بام 

انداختم و بعد به میهمانی رفتم. 
بازســازی  و  متهــم  صریــح  اعترافــات  بــا 
لحظه به لحظه صحنه این جنایت هولناک، متهم 
برای روشن شدن همه ابهامات، جزئیات را تشریح 
کرد؛ با اظهار ندامت و پشــیمانی گفت: من هیچ 
ســابقه کیفری ای نــدارم، نمی دانم چه شــد که 
این کار را انجــام دادم، اصلا نفهمیدم که چه کار 
می کنم.  متهم ۴۱ ســاله که در مقابل دوربین قوه 
 قضائیه قرار گرفته بود، پس از تکمیل بررســی ها 
تحویــل کارآگاهــان جنایــی پلیس آگاهی شــد.  
بازپرس جنایی دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
در حاشــیه این بازسازی صحنه جرم، در گفت وگو 
با خبرنگار فارس اظهار کرد: متهم با پذیرفتن تمام 
اتهاماتش صحنه جــرم را به منظور رفع ابهامات 

بازسازی کرد. 
علی اکبر احمدی نــژاد تصریح کرد: این فرد به 
اذیت وآزار کودک و قتل او از طریق انسداد مجاری 
تنفســی اعتراف کرد که ایــن اعترافات در صحنه 
بازسازی جرم نیز ضمیمه پرونده شده و به دادگاه 

کیفری برای اجرای حکم ارسال می شود. 
پدر مقتول نیز که در صحنه حضور داشت، در 
حاشیه این بازسازی در گفت وگو با خبرنگار فارس 

خواستار اشد مجازات برای متهم شد. 
او اضافه کــرد: از نیروی انتظامی و دســتگاه 
قضا بــرای پیگیری فوری پرونده تشــکر می کنیم، 
امیدواریــم این اتفاق برای هیــچ خانواده دیگری 
نیفتد.  پدر ندا ادامه داد: بعد از این جنایت حال و 
روز خوبــی نداریم، به ویژه مادرش که خیلی برای 

ندا بی تابی می کند. 
این بازســازی در حالی انجام شــد که صدها 
نفــر از اهالی با ازدحام در مقابــل منزل متهم، با 
اظهــار تنفر از عملکــرد این فرد، در شــعارهایی 
ضمن تشــکر از نیروی انتظامی و دســتگاه قضا، 
خواستار اجرای حکم الهی قصاص متهم بودند. 
البته ازدحام بیش از حد شــهروندان و بی توجهی 
به دســتورات صادره از ســوی عوامــل انتظامی، 
موجب بروز بی نظمی در محل شــد و خســاراتی 
نیز به خودروی نیــروی انتظامی که حامل متهم 

بود، وارد شد. 

قتل ۲ کودک با شلیک در عروسی
فرمانده انتظامی ریگان گفت: بر اثر تیراندازی  �

با اسلحه شــکاری در مراسم عروسی در روستای 
تهرود این شهرســتان دو کودک شش ســاله جان 

باختند و این مراسم به عزا تبدیل شد. 
سرهنگ عباس احمدپور اظهار کرد: ضارب در 
مراسم عروسی برای شادباش به سمت جمعیت 
تیراندازی می کند که در این حادثه دو کودک جان 
باختند.  وی تصریح کرد: این کودکان بلافاصله به 
مرکز بهداشت شهرستان ریگان انتقال یافتند که بر 
اثر شدت جراحات جان باختند.  فرمانده انتظامی 
ریگان بیان کرد: تلاش برای دســتگیری ضارب که 

از ترس متواری شده است، ادامه دارد.

خیانت در لباس رفاقت
فردی که از حساب دوســت خود ۵۵  میلیون  �

تومان برداشــت غیرمجاز کرده بود، به دام پلیس 
افتاد.  ســرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای 
تهران بــزرگ، اظهار کرد: هفته گذشــته فردی با 
مراجعــه به پلیــس فتا اعلام کرد از حســاب ارز 
الکترونیکی اش حدود ۵۵  میلیون تومان برداشت 
شده است.  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ تصریح 
کرد: با بررســی حســاب کاربری وی و پیگیری از 
سایت مرجع مشخص شد حساب مقصد متعلق 
به یکی از دوستان شــاکی است؛ به این ترتیب این 

فرد به پلیس فتا احضار شد. 
ســرهنگ کاظمی ادامــه داد: متهــم پس از 
حضور در پلیس فتا به جــرم خود اعتراف و بیان 
کــرد: هنگامی که شــاکی قصد ورود به حســاب 
کاربری خود را داشــت، رمز وی را یادداشت کرده 
و در یک فرصت مناســب از حساب وی برداشت 

کردم. 

مرد هندی جسد مادرش را منجمد کرد
پلیــس هند مردی را به اتهام نگهداری از جســد 
مــادرش در یــک فریزر بــزرگ به منظــور دریافت و 
جمــع آوری حقوق بازنشســتگی او بازداشــت کرده 
اســت. گزارش ها حاکی از آن اســت که این زن ســه 
ســال قبل در ۸۱ سالگی فوت کرده است.  بنابر اعلام 
پلیس هنــد، این مرد ۴۶ ســاله جنازه مــادر خود را 
برای مدت سه ســال داخل فریزر نگهداری و حقوق 
بازنشســتگی او را بــرای خود جمــع آوری می کرده 
اســت.  پلیس کلکته پس از پیدا کردن جسد مادر این 
مرد داخل فریزر، متهم را دســتگیر کرده و بنابر اعلام 
پلیس، این مرد جســد مادر خود را از ســه سال قبل 
داخل یــک فریزر بزرگ پنهان کرده بــود.  بنابر اعلام 
پلیس هند، متهم ادعا کرده جســد مادرش را به این 
خاطر نگهداری می کــرده چون معتقد بوده که او به 
زندگی بازمی گردد. این مرد همچنین اعضای داخلی 
بدن مادرش را خارج کرده بود و داخل مواد شیمیایی 
نگهداری می کرد.  همسایه ها به خاطر دستگاه تهویه 
بسیار  قوی که این مرد داخل خانه خود نصب کرده و 
تمام روز روشن بوده به وی مشکوک شدند و موضوع 
را بــا پلیس در میان گذاشــتند.  به گــزارش روزنامه 
ایندیپندنــت، پلیس همچنین پدر ۹۰ ســاله متهم را 
مورد بازجویی قرار داد، اما به دلیل وضعیت نامناسب 

جسمی او را دستگیر نکرد. 
دستگیری یکی از  رهبران پرقدرت  مافیای ایتالیا
پلیس ایتالیــا می گوید یکی از گریزپاترین ســران 
مافیــا را در «کالابریا» در جنوب این کشــور دســتگیر 
کــرده اســت.  پلیس اعلام کــرد: جوزپه پلــه، رهبر 
عملیاتی و استراتژیک ســازمان تبهکاری «اندرنگتا» 
اســت  کــه در یــورش شــبانه ۵۰ مأمــور پلیس به 
مخفیگاهــش دســتگیر شــده. او در «کوندوفوری»، 
یکی از غیرقابل دســترس ترین نقــاط کالابریا، مخفی 
شــده بود که در این حمله ضربتــی پلیس غافلگیر 
مقاومــت بــدون   چنــد همدســتش  به همــراه  و 
 تســلیم شــد.  جوزپــه پلــه بــه اتهــام ارتبــاط با 
مافیــا و قاچــاق مــواد مخــدر از دو ســال پیــش 
فــراری بــود. بیشــتر قاچــاق کوکائیــن در اروپــا 
در کنتــرل اندرنگتاســت.  جوزپه که ۵۷ ســال دارد، 
پســر آنتونیو پله است که تا زمان مرگ در سال ۲۰۰۹، 
رئیــس اندرنگتا بود.  به گزارش بی بی ســی، اندرنگتا 
از گروهی از خانواده های بزرگ تشــکیل شــده که در 
تعدادی روســتای کوهســتانی زندگــی می کنند و با 
وجود فشــار شدید پلیس و دســتگیری های متعدد، 
نفــوذ خود را بــه پنج قــاره دنیا گســترش داده اند.  
درآمد ســالانه اندرنگتــا را بیــش از ۵۰ میلیارد یورو 

تخمین زده اند.

شــرق: پرونده قتل مردی که با ضربات چاقو کشــته و 
سپس به آتش کشیده  شده  بود در حالی مورد رسیدگی 
قــرار گرفت که اتهام تنها مظنون پرونــده از موارد لوث 
تشخیص داده  شــد.  به گزارش خبرنگار ما، ۱۱ سال قبل 
مأموران آتش نشانی در جریان آتش سوزی ساختمانی در 
منطقه تهرانسر قرار گرفتند و بلافاصله به منطقه رفتند 
و آتش را خاموش کردند. مأموران سپس جسد سوخته 
مــردی به نام منوچهر را پیدا کردنــد که در  ابتدا به نظر 
می رسید قربانی این آتش سوزی شده  است. به این ترتیب 
جســد به پزشــکی قانونی انتقال یافت. مأموران با آغاز 
تحقیقات با توجه به گزارش تکنیســین های آتش نشانی 
باخبر شدند آتش سوزی عمدی بوده و بنابراین مشخص 
شــد پلیس با یک پرونده قتل روبه روست. این در حالی 
بود که نظریه پزشکی قانونی درباره علت مرگ نیز دلیل 
دیگر مأموران بر قتل عمدبودن پرونده محســوب شــد. 
متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند علت مرگ مرد 

میان ســال ضربات چاقویی بوده که بر بدنش وارد شده 
و بعد از مرگ او جســدش سوز انده شده است.  خانواده 
منوچهر با توجه به مدارک به دســت آمده مورد تحقیق 
قــرار گرفتند. پســر جــوان مقتول گفت: پدرم با کســی 
اختلافی نداشــت. ما زندگی آرامی داشــتیم. تنها کسی 
که مدتی بود با پدرم اختلاف داشت، عمویم بود. آنها با 
هم صحبت نمی کردند و عمویم چندباری با پدرم درگیر 
شــده  بود. ضمن اینکه پدرم فــردی برون گرا بود و اگر با 
کسی مشکلی داشــت به اعضای خانواده اش می گفت. 
روز حادثه هم طبق معمول از خانه خارج شد و به محل 
کارش رفت و قبل از مرگش هم با خانه تماس داشــت. 
تا اینکه به ما خبر دادند محل کارش آتش  گرفته  اســت. 

بلافاصلــه رفتیم و دیدیم پدرم جانش را از دســت داده 
 است.  با توجه به شکایت این جوان، تحقیقات مأموران از 
عموی او آغاز شد. فریدون درباره اختلافی که با برادرش 
داشــت، گفت: اینکه ما با هم اختلاف داشــتیم درست 
است، اما من هرگز راضی به مرگ برادرم نبودم و دلیلی 
هم وجود ندارد که من او را کشــته ام. با اینکه مدتی بود 
که با برادرم حرف نمی زدم، اما دوستش داشتم. ما برادر 
بودیم و اختلاف بین دو برادر همیشــه به وجود می آید.  
بــا توجه به انکار متهم و نبود دلیــل کافی علیه متهم، 
او تبرئه شــد، اما با اعتراض اولیای دم، پرونده به دادگاه 
عمومی رفت و قاضی بعد از بررسی اعتراض اولیای دم 
رأی بر متهم بودن فریدون صادر کرد، چراکه او نتوانسته  

بــود دلیل قانع کننده ای درباره اینکه در زمان حادثه کجا 
بوده ارائه دهد.  به این ترتیب کیفرخواســت علیه متهم 
صادر شــد و پرونده برای رسیدگی به شــعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران رفت. روز گذشته جلسه رسیدگی به 
این پرونده برگزار و در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شــد. ســپس اولیای دم در جایگاه حاضر 
شــدند و شــکایت خود را مطرح کردند. وقتی نوبت به 
متهم رســید، او در جایگاه حاضر شد و گفت: من اتهام 
قتل را قبول ندارم، با اینکه با برادرم اختلاف داشتم و این 
موضوع را انکار نمی کنم، اما او را دوست داشتم و راضی 
به مرگش نبودم و در قتل او هم نقشــی نداشتم. دلیلی 

هم وجود ندارد که بگویند من عامل قتل بودم. 
با پایان جلســه رســیدگی، با توجه بــه مدارکی که 
در پرونــده وجود داشــت، قضــات اتهام فریــدون را از 
مــوارد لوث تشــخیص دادند و ادامه جلســه را به بعد

 موکول کردند. 

شرق: تحقیقات درباره مرگ دختری ۲۴ساله که از طبقه 
پنجــم برجی مســکونی پایین پرید، همچنان از ســوی 

کارآگاهان جنایی ادامه دارد.  
ساعت ۳ بامداد پنجشنبه هفته گذشته از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۲۳ نیاوران اعلام شد 
دختر جوانی بر اثر ســقوط از بالای یک برج مسکونی در 
منطقه کامرانیه مجروح شــده و به بیمارستان منتقل و 
با وجود اقدامات درمانی فوت شــده است.  با اعلام خبر 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ و تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع «فوت مشکوک»، کارآگاهان به محل 

حادثه در چهار راه کامرانیه اعزام شــدند و در تحقیقات 
میدانــی اطلاع پیــدا کردند متوفی به همــراه نامزدش 
به عنوان میهمان در یکی از واحدهای برج مسکونی در 
طبقه پنجم حضور داشت که گویا پس از پایان میهمانی 
و در زمــان خــروج از منزل میزبان بــا نامزدش درگیری 
لفظی پیدا کرد و در ادامه پیکر نیمه جانش در لابی برج 

مسکونی پیدا شد.  
مأموران ابتــدا نامزد این دختر را بازداشــت  کردند. 
این جوان ۳۶ســاله گفت: «پس از پایان میهمانی، بر سر 
زمان خارج شــدن از منزل با نامزدم مریم درگیری لفظی 

پیدا کــردم. مریم به حالت قهر به یکی از اتاق ها رفت و 
در را از داخل قفل کرد. چندین بار به همراه دوســتم که 
میهمانش بودیم از وی خواهش کردیم در اتاق را باز کند 
تا با هم صحبت کنیــم اما او در را باز نکرد. مدتی از این 
موضوع گذشــت. من به همراه دوستم در اتاق پذیرایی 
نشســته بودیم تا مریم خودش از اتاق خارج شــود. در 
همین اثنا از قســمت نگهبانی برج با ما تماس گرفتند و 
خبر دادند پیکر نیمه جان مریم در وسط لابی برج افتاده 
است. باور نکردیم. ســراغ اتاقی که مریم داخل آن بود 
رفتیــم. چندین بار مریم را صدا زدیم تا او در را باز کند اما 

جوابی نیامد. سپس در را شکســتیم و وارد اتاق شدیم. 
مریم داخــل اتاق نبود و پنجره اتاق نیــز باز بود. به لبه 
پنجره رفتم و از آنجا به پایین نگاه کردم. مریم وسط لابی 

برج افتاده بود». 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
ضمن انجام هماهنگی با مقام  قضائی دادسرای جنایی 
تهران، تحقیقــات تکمیلی برای مشخص شــدن علت 
اصلــی مرگ دختر جوان در دســتور کار اداره دهم ویژه 

قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. 

 مأمور قلابى وعده صفرکردن خلافى مى داد

 معماى 11 ساله قتل مرد میان سال

 تحقیقات درباره سقوط مرگ بار دختر جوان از برج مسکونى

پنج قاره

شرکت گازاستان البرز، در نظر دارد پروژه موضوع مذکور با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید: 
نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: انجام امور خرید تجهیزات مانیتورینگایستگاههای تقلیل فشار در سطح استان البرز"
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: کرج ، میدان طالقاني ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروي تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز 

خرید اسناد: واریز  مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) به شماره حساب ۲۱۷۴۶۳۶۰۰۱۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه شریعتی کرج کد ۲۶۵۹ بنام شرکت گاز استان البرز و ارائه اصل فیش واریزی
محل دریافت اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی: طبقه دوم، واحد امور پیمانها- تلفن امور پیمانها: ۳۴۱۸۷۱۴۶ ۰۲۶- نمابر امور پیمانها: ۳۴۱۸۷۱۴۲ ۰۲۶

 محل تحویل اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی و پیشنهادات فنی و مالی: دبیرخانه محرمانه حراست
زمان و مهلت اعلام آمادگی و دریافت اســناد مناقصه و اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی توسط مشاوران از دستگاه مناقصه گزار: از روز انتشــار آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 

۱۳۹۷/۰۲/۰۲
برآورد تقریبی اولیه مناقصه: ۴۲/۵۹۶/۶۲۰/۰۰۰ ریال (چهل ودو میلیارد و پانصد ونودوشش میلیون و ششصد و بیست هزار ریال)

آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی و پیشنهادات فنی و مالی (قیمت) مشاوران به دستگاه مناقصه گزار: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۷
مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران به طور همزمان با سایر اسناد مناقصه به مناقصه گران تحویل و به طور همزمان از مناقصه گران دریافت خواهد گردید.
مدت و محل اجرای پروژه: ۴ ماه تقویمی- استان البرز                                   محل تأمین اعتبار: منابع داخلی

تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار : ۲/۱۲۹/۸۳۱/۰۰۰ ریال ( دو میلیارد و یکصد وبیســت ونه میلیون وهشتصد وسی ویک هزارریال )مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت 
۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران 

زمان و محل گشایش پاکات مالی مناقصه گران : روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۲ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز
شرایط مناقصه گر: داراي شناسه ملي، توان فنی و اجرائی و سابقه در زمینه موضوع پروژه – اخذ امتیاز لازم در ارزیابی کیفی – دارای توانایی تهیه و تسلیم تضمین انجام تعهدات به میزان ۵ درصد 

مبلغ پیشنهادی (درصورت برنده شدن در مناقصه) 
زمان و رسانه انتشار فراخوان:  تاریخ درج آگهی نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۱/۱۹            تاریخ درج آگهی نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۱/۲۰

این آگهی در سایتهای www.shana.ir   ،  www.iets.mporg.ir   ،  www.nigc-alborz.ir   قابل رویت می باشد.
لازم به ذکر است که ارائه مدارک و دریافت اسناد مناقصه، هیچگونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 

فراخوان شماره «۳۱۵۷۰۳۴»                    شماره مجوز ۱۳۹۷٫۴۵


